מצויה בידי עיריית נשר, חוות דעת שניתנה ע"י גורמים מקצועיים ממחלקת החינוך לפיה "האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל" הינו ספק יחיד בעל היכולת להפעיל תוכנית ייחודית זו. לאור כך ובהתאם להוראות תקנה 3 (4) לתקנות העירויות (מכרזים) התשמ"ח - 1987 מבקשת עיריית נשר להתקשר עם " האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל " כספק יחיד. אדם ו/או תאגיד הסבורים כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאים לפנות למשרדנו וזאת לא יאוחר מיום 24.9.19 בכתובת מייל heli@nesher.muni.il יש לוודא העברת מייל בטלפון 04-8299210. אל הפניה יש לצרף פרטים מלאים של פרטי הפונה ופרטי הספק לרבות אסמכתאות ליצירת קשר.

בברכה,

צחי שומרוני,
מנכ"ל עיריית נשר

4.9.19

ד/אלול/תשע"ט

אל : ועדת המכרזים/ועדת השלושה

הנדון : חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד

הבקשה מסתמכת על תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 (התקשרות עם מי שלפי זכויות מכוח דין או בהתאם למצב הדברים בפועל הוא היחיד המסוגל לבצע את נושא ההתקשרות (בתקנות - ספק יחיד), לאחר בחינת קיומם של ספקים לפי תקנה 3א(א));

1. מהות ההתקשרות (רקע ופירוט התכונות של הטובין/השירותים/העבודה):